
PROTOKÓŁ   Nr 91.2014 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia  26 maja 2014 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Waldemar Sitek        -  Członek Komisji   
6. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak  -  Skarbnik Gminy  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące w tym: 
    - omówienie materiałów na XXX Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu; 
3. Zapoznanie się z korespondencją. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Komisja przyjęła protokół Nr 90.2014 z dnia 6 maja 2014 roku. 
 
Ad2.  Pani Halina Kusak Skarbnik Gminy przedstawiła i omówiła propozycje 
zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014 rok zgodnie z 
przygotowanym projektem uchwały na XXX Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, 
która odbędzie się 27 maja 2014 roku. 
Omówiła również inne projekty uchwał z zakresu finansów gminy. 
Komisja zapoznała się z pozostałymi materiałami przygotowanymi na XXX 
Sesję Rady.  
   
Ad3. Do komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Burmistrz przekazał Radzie Miejskiej w Tłuszczu następujące załączniki do 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz: 



 2 

    - bilans z wykonania budżetu Gminy Tłuszcz; 
    - łączny bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu  
       budżetowego; 
    - łączne zestawienie zmian w funduszu; 
    - łączny rachunek zysków i strat.  
 
Komisja zapoznała i omówi całość sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Tłuszcz za 2013 rok na następnym posiedzeniu Komisji. 
 
2. Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie Oddział w 
Warszawie, w odpowiedzi na pismo z dnia 9 kwietnia 2014 roku informuje, że 
przewiduje na ten rok wykonanie remontu  mostu na rzece Cienkiej w 
miejscowości Jasienica, jeżeli nie wystąpią przeszkody natury prawnej.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się. 
 
3. W związku z planowaną zmianą nazwy ulicy „Szarych Szeregów”  w 
Tłuszczu oraz kilkoma propozycjami nazw ulic, Burmistrz zwraca się z prośbą o 
zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
Mieszkańcy proponują nazwę: Bażancia,  Bażantów  lub Porannej Rosy.  
Urząd biorąc pod uwagę obecną  nazwę ulicy, proponuje: Żołnierzy Wyklętych 
lub Żołnierzy Niezłomnych. 
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie nazwę ulicy -  Żołnierzy Wyklętych. 
 
Komisja wnioskuje o przybycie na posiedzenie Komisji dniu 6 czerwca 2014 
roku  Pani Skarbnik  w celu omówienia sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Tłuszcz za 2013 rok. Wniosek w załączeniu.  
 
Ad4. Termin kolejnych posiedzeń Komisji ustalono na dzień  6 czerwca 2014 
roku 2014 roku godzina  9.00. 
  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu.                                                  Przewodniczący Komisji 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                                                    Mirosław Sobczak  
dnia 12 maja  2014 r.                                                     


